

# BASIN KUPÖRLERİ

06 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

# Yüzde 88'lik yerleştirme oranı ile rekor kırıldı

2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri için Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuruları sonuçlandı. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Başvurular 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde; başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama

sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştirildiler. Eğer o yurtda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde Bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır. GSB Yurt kayıt işlemleri yarın sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Yurt kaydının tamamlanması için, ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayının verilmesi şartı var. **Haber Merkezi ANKARA**



**KREDİ VE YURTLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**POSTA**  
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE  
STANBUL  
S YAS

Yayın Tarihi : 6.09.2024  
Sayfa : 9  
Medya Tiraj : 105003  
StxCm : 10,04



1/1

## **YENİ BİR REKORA İMZA ATTIK**

Üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri için Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt başvuru sonuçları açıklandı. Sonuçların e-Devlet adresinden öğrenebileceğini belirten Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada yüzde 88'lik bir yerleştirme oranıyla yeni bir rekora imza attık" dedi. Yurt kayıt işlemlerinin yarın gece yarısına kadar tamamlanması gerekiyor. ■ Mikail KARAMAN/DHA



**GSB yurt kayıt işlemleri 7 Eylül  
Cumartesi günü sona erecek.**

## GSB yurt başvuru sonuçları açıklandı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından duyurdu. Bak, "Başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık" dedi.



## Yurtlara kayıt zamanı

■ GENÇLİK ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları, e-Devlet kapısı üzerinden öğrenebileceğini belirterek, "Yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır" dedi. Öğrencilerin kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23.59'a kadar tamamlaması gerekiyor.



# YURT KAYDI İÇİN ACELE EDİN!

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından duyurdu. Bakan Bak, 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrencilerle ara sınıf öğrencileri için GSB yurt başvurularının sonuçlandığını bildirdi. GSB yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları, e-Devlet kapısı üzerinden öğrenebileceğini belirten Bak, şunları kaydetti:

## YÜZDE 90'I YERLEŞTİRİLDİ

"Başvuruları 20-24 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvuruları geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır."

## KAYIT İŞLEMLERİ YARIN BİTİYOR!

GSB yurt kayıt işlemleri 7 Eylül Cumartesi günü sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet kapısı üzerinden tamamlaması gerekiyor. Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet kapısı üzerinden taahhütname onayının verilmesi gerekiyor.

GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyuran **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, öğrencilerin sonuçları, e-Devlet kapısı üzerinden öğrenebileceğini belirterek, "İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık" dedi. Dikkat, GSB yurt kayıt işlemleri ise yarın sona erecek!

HİÇBİR ÖĞRENCİ AÇIKTA KALMAYACAK

# Öğrenciler 5 yıldızlı konfor yaşayacak

Muğla'nın Marmaris ilçesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 5 yıldızlı otelden dönüştürülen ve Türkiye'nin en donanımlı **KYK yurdu** olarak nitelendirilen **öğrenci yurdu**, 23 Eylül'den itibaren kapılarını öğrencilere açıyor. Muğla Valisi İdris Akbıyık tarafından "Prestij **yurt** Projesi" olarak adlandırılan **yurtta**, öğrencilerin konforlu bir şekilde barınması için tüm hazırlıklar tamamlandı.

## Tam donanımlı bir **yurt**

**Yurt**, farklı büyüklüklerdeki odaları ve çeşitli hizmetleriyle öğrencilere 1+1 ve 3 kişilik, 2+1 ve 5 kişilik oda seçenekleri sunulurken, sabah ve akşam ücretsiz yemek, 30



GB internet, çamaşırhane, yüzme havuzu ve çeşitli kurs imkanları da sağlanacak. Ayrıca, **yurt** güvenlik sistemleri ve 112 sağlık hizmetle-

riyle tam donanımlı olarak hizmet verecek.

Marmaris'in yıllardır özellikle ilçeye gelen üniversite öğrencilerinin dile getirdiği en büyük sorunlarından olan barınma sorununu Gençlik ve Spor Bakanlığı, İcmeler Mahallesinde bulunan bir oteli satın alıp kamulaştırıp **KYK**ya bağlı **öğrenci yurdu** yaparak çözüme kavuşturdu.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde bulunan, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesine bağlı Marmaris Turizm Meslek Yüksek okulu ve Marmaris Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu'nda ise 2 bin 100 öğrenci eğitim görüyor. (İHA)

# Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı

**T**ekirdağ'da üniversite güvenlik ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Namık Kemal Üniversitesinden yapılan açıklamaya göre, toplantı Vali Recep Soytürk başkanlığında Valilik Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Toplantıda, yeni akademik yılın huzur ve güven ortamı içerisinde tamamlanması için alınması gereken tedbirler görüşüldü ve kurumlar arası koordinasyonu gerektiren konular ele alındı.

Genel güvenlik tedbirleri, barınma ihti-



yaçları ile **KYK**'ya bağlı kız ve erkek **öğrenci yurtlarının** genel durumunun da ele alındığı toplantıda, ulaşım ve trafik tedbirleri görüşülerek istişarelerde bulunuldu.

Toplantıya, Vali

Yardımcısı Kaan Peker, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Taşan, İl Jandarma Komutanı Albay Ahmet Çetin, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı ve İl Gençlik ve Spor Müdürü Ahmet Üzgün katıldı. ■ **AA**





# TÜRKİYE'DE BİR İLK

■ Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gençlerin yurtları yakından tanınması için sanal gezintiyi çıkarmaya devam ediyor.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 10 bin 468 öğrenci kapasiteye sahip 10 yurt ile yeni eğitim-öğretim dönemine hazır.

Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlanıyor.

Kurum, 81 ilde bir ilki gerçekleştirerek üniversite okumak için Düzce'yi seçen gençlere yeni bir hizmet sunuyor. **Yurtları**, okulları ve şehrin önemli yerle-

rini öğrenciler sanal tur ile gezip keşfedebilecekler.

Öğrenciler <https://sanaltur.cekticekiyor.com/viewer/duzce-kyk> adresinden sanal turla **yurtları** hakkında detaylı bilgilere sahip olabilecekler. (Haber Bülteni)

